Начальнику штаба народных дружин

муниципального образования -

Шиловский муниципальный район

Л.Н. Агафоновой
Заявление

Я, Иванов Иван Иванович, года рождения, проживающий по адресу: ________________________________________________________________________, паспорт серия 61 07, номер 123456 выдан 30.06.2002г. в ОУФМС России по Рязанской области в Шиловском районе, прошу принять меня в народную дружину при администрации муниципального образования –Шиловский муниципальный район.

Даю обещание:

быть мужественным, бдительным и дисциплинированным дружинником, вести непримиримую борьбу с нарушениями общественного порядка, строго соблюдать законность Российской Федерации, Рязанской области и нормативно-правовые акты органов местного самоуправления.

Я обязуюсь честно и добросовестно выполнять все возложенные на меня обязанности, самоотверженно защищать права и законные интересы граждан и общества.

11.01.2012г.              _____________________                  Иванов И.И.
Номер телефона _________________________________________________

Дата рождения ___________________________________________________

Адрес ___________________________________________________________